- regnis Hispaniarum receptam, neque de 336  
ipia disputandum.  
59 Gutier. in pract. quæstio. lib. 3. quæst. 66. nn.  
7. & 8. vbi communem & ab ea in iudicā-  
do non esse recedendum.  
60 Blasius Flor. qui & ipse vir doctus videtur in  
additionibus ad decis. Gam. 2. ob. nu. 23.  
hanc in practica obseruari dixit, latius in  
additio. ad decis. 7. vbi quosdam casus di-  
stinguit.  
61 Cald. Perey. tractat. de nomi. Emphi. quæst.  
24. num. 90. vbi de vera & communi te-  
tatur.

## GALLI INTERPRETES.

- 62 Steph. Bertran. cons. 300. num. 4. lib. 3.  
63 Tiraquel. tractat. de retract. lib. 1. §. 11. glos.  
1. num. 20.  
64 Cels. Hugo. Celta in hac tamen urbe Barchi-  
nonensi nobilissima educatus, in qua etiā  
patrocinabatur con. 120.  
65 Callan. in consuetu. Burgund. Rub. 7. §. 7.  
num. 55.  
66 Carol. Moline. cons. 1. An alij.  
67 Hierony. Lauren. decis. Auiny. 37. n. 3. & 4.

Ex his constat verè hanc receptionem esse  
sententiam & magis communem; quidquid  
multi a Menoch. citati pro contraria parte  
in illis quadrageinta ab eo numeratis non lo-  
quuntur vbi fideicommissum perpetuum fa-  
uore agnationis & familiæ instruclum fuit  
sic & Didac. quem ex Hispanicis interpreti-  
bus in suam sententiam, non aduersa-  
tur vbi disponēs ad perpetuam familiæ suc-  
cessionem respexit ut constat ex illius ver-  
bis in cap. 38. pract. quæstio. sub. num. 3. in  
versic. Nam ex ea, & paulo inferius num. 5.  
versic. Decimo sic & Petra. tractat. de fidei-  
com. quæst. 11. num. 51. in perpetuo fideicō-  
miso hanc ipsam amplectitur.

- 334 Neq. t reticenda est noua quædam & sub-  
tilis (vt hic ille est) opinio Alex. Rauden. qui  
post communem opinatur d. tracta. de ana-  
log. in 1. part. Appendi. nu. 55. sic posse con-  
trarias conciliari opiniones; Nam si inquit  
ille altera est æquè proximus grauati, & ma-  
gis proximus grauato, tunc ob duplicitatem  
iuris præferendus est alteri qui æquè prox-  
imus tantum est grauanti, & minus proximus  
grauato vt illic latius prosequitur. Placuit t  
regijs Senatoribus labor in conservandis tot  
& tantis interpretibus, placuit & Alexand.  
Rauden. opinio noua quæ etiam iuri facie-  
bat Excellentissimè Ducissæ quam adhuc no-  
viderant nec ceteri aduocati; Repulsæ etiam  
fuerunt conjecturæ ille Menoch. quas ex ca-  
pitulis matrimonialibus deducebat, nō fue-

rat expressa t agnationis ratio, licet ex qui-  
busdam conjecturis eliceretur, ad quas cum  
essent in contractu adiectæ minime fuerint  
considerate ad exclusionem D. Duciſſæ ſe-  
minæ proximioris ad fauorem D. Galceran-  
di de Cardona masculi remotioris, & quia in  
eisdem capitulis matrimonialibus vocatae  
erant ſeminae in defectum masculorum, quo  
in caſu ſolum cenſentur prælati masculi pro-  
xiſores ſeminae remotioribus vt dixi ſu-  
pra maximè in Regijs dignitatibus, in qui-  
bus ſuccedunt ſeminae in Hispania, vt ali-  
quando ex contrario noſtro conſilio latius &  
citato Deo dante apparebit; fuit cauſa gra-  
uiſſima & magni ponderis vt dixi quæſtio.  
precedenti num. 92. valoris ſexaginta vel  
ſeptuaginta mille aureorum anni redditus  
& communi voto ſacri Senatus nullo diſen-  
tiente iudicatum ad fauorem D. Duciſſæ co-  
tra D. Galcerandum.